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Дистанция 22 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши 13-14 лет
05.11.21 Результаты

Место Фамилия, Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

1. АХМЕРОВ Азиз 2007 КМС ФК Зубово фитнес, Уфа БШКТ +0,74 1:54.70 -
25m: 12.23 12.23 75m: 39.93 14.12 125m: 1:09.44 14.84 175m: 1:39.96 15.32
50m: 25.81 13.58 100m: 54.60 14.67 150m: 1:24.64 15.20 200m: 1:54.70 14.74

2. ШИБАНОВ Марк 2007 I СШОР по плаванию, Мытищи МО +0,65 2:01.19 -
25m: 12.99 12.99 75m: 42.96 15.30 125m: 1:14.25 15.89 175m: 1:46.22 16.17
50m: 27.66 14.67 100m: 58.36 15.40 150m: 1:30.05 15.80 200m: 2:01.19 14.97

3. БАЙТИМИРОВ Мурад 2007 I СШОР Касатка, Казань ТАТР +0,71 2:01.98 -
25m: 13.00 13.00 75m: 42.37 15.03 125m: 1:13.89 16.07 175m: 1:46.66 16.25
50m: 27.34 14.34 100m: 57.82 15.45 150m: 1:30.41 16.52 200m: 2:01.98 15.32

4. НЕЧАЕВ Виталий 2007 I СШОР по ВВС, Руза МО +0,63 2:02.25 -
25m: 13.65 13.65 75m: 43.57 15.07 150m: 1:31.05 15.94 200m: 2:02.25 15.14
50m: 28.50 14.85 125m: 1:15.11 31.54 175m: 1:47.11 16.06

5. КОРОЛЕВ Александр 2007 I СШ Ивантеевка МО +0,71 2:03.22 -
25m: 13.18 13.18 75m: 43.79 15.53 125m: 1:15.64 15.84 175m: 1:47.86 16.05
50m: 28.26 15.08 100m: 59.80 16.01 150m: 1:31.81 16.17 200m: 2:03.22 15.36

6. ГОНЧАРОВ Михаил 2007 I СШОР № 1, Москва МОС +0,80 2:04.86 -
25m: 13.26 13.26 75m: 43.60 15.62 125m: 1:15.72 16.35 175m: 1:48.71 16.49
50m: 27.98 14.72 100m: 59.37 15.77 150m: 1:32.22 16.50 200m: 2:04.86 16.15

7. СЫСОЕВ Александр 2007 I СШОР № 1, Москва МОС +0,69 2:05.04 -
25m: 13.65 13.65 75m: 44.61 15.68 150m: 1:32.84 16.22 200m: 2:05.04 15.92
50m: 28.93 15.28 125m: 1:16.62 32.01 175m: 1:49.12 16.28

8. ЛАПИЧИН Михаил 2007 I СДЮСШОР, Торжок ТВР +0,54 2:05.61 -
25m: 12.90 12.90 75m: 42.73 15.28 125m: 1:15.63 16.47 175m: 1:49.36 16.62
50m: 27.45 14.55 100m: 59.16 16.43 150m: 1:32.74 17.11 200m: 2:05.61 16.25

9. НЕВРАЕВ Максим 2007 II ШП С.Комаровой, Москва МОС +0,76 2:06.25 -
25m: 13.67 13.67 75m: 45.29 15.94 125m: 1:17.57 16.17 175m: 1:50.72 16.58
50m: 29.35 15.68 100m: 1:01.40 16.11 150m: 1:34.14 16.57 200m: 2:06.25 15.53

10. АФЛЕТОНОВ Таир 2007 II СШОР Касатка, Казань ТАТР +0,67 2:06.30 -
25m: 13.69 13.69 75m: 45.63 16.19 125m: 1:18.27 16.05 175m: 1:50.70 16.13
50m: 29.44 15.75 100m: 1:02.22 16.59 150m: 1:34.57 16.30 200m: 2:06.30 15.60

11. РОМАНЕНКО Артем 2008 II СШОР ЮМ Скифы, Москва МОС +0,81 2:07.25 -
25m: 13.67 13.67 75m: 45.17 15.98 125m: 1:17.98 16.26 175m: 1:50.53 16.24
50m: 29.19 15.52 100m: 1:01.72 16.55 150m: 1:34.29 16.31 200m: 2:07.25 16.72

12. ТЮРИН Артём 2007 I СШОР по ВВС, Руза МО +0,70 2:07.42 -
25m: 13.90 13.90 75m: 45.34 15.99 125m: 1:17.76 16.34 175m: 1:51.35 16.99
50m: 29.35 15.45 100m: 1:01.42 16.08 150m: 1:34.36 16.60 200m: 2:07.42 16.07

13. СМЕРКИС Роман 2007 II СК Динамо, Москва МОС +0,77 2:07.55 -
25m: 14.19 14.19 75m: 45.44 15.66 125m: 1:17.97 16.30 175m: 1:51.57 16.61
50m: 29.78 15.59 100m: 1:01.67 16.23 150m: 1:34.96 16.99 200m: 2:07.55 15.98

14. ТОКАЖ Доминик 2007 II ШП С.Комаровой, Москва МОС +0,75 2:08.09 -
25m: 13.98 13.98 75m: 45.78 16.17 125m: 1:18.72 16.51 175m: 1:51.86 16.68
50m: 29.61 15.63 100m: 1:02.21 16.43 150m: 1:35.18 16.46 200m: 2:08.09 16.23

15. САННИКОВ Матвей 2007 II СШ Олимпия, Пермь ПЕРМ +0,81 2:08.20 -
25m: 14.04 14.04 75m: 45.25 15.96 125m: 1:17.28 15.93 175m: 1:51.54 17.28
50m: 29.29 15.25 100m: 1:01.35 16.10 150m: 1:34.26 16.98 200m: 2:08.20 16.66

16. МАСЛОВ Амир 2008 III СШОР Касатка, Казань ТАТР +0,77 2:09.05 -
25m: 13.74 13.74 75m: 45.38 16.21 125m: 1:19.04 16.70 175m: 1:53.16 16.56

50m: 29.17 15.43 100m: 1:02.34 16.96 150m: 1:36.60 17.56 200m: 2:09.05 15.89

17. ЗВАРИЧ Владислав 2007 II СШОР № 22, Ростов-на-Дону Р-Д +0,68 2:09.17 -
25m: 13.69 13.69 75m: 44.22 15.63 125m: 1:17.03 16.79 175m: 1:52.08 17.63
50m: 28.59 14.90 100m: 1:00.24 16.02 150m: 1:34.45 17.42 200m: 2:09.17 17.09
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18. РОМАНОВ Павел 2007 II СШОР № 1, Москва МОС +0,76 2:09.69 -
25m: 13.74 13.74 75m: 45.86 16.49 125m: 1:19.54 16.75 175m: 1:53.36 16.88
50m: 29.37 15.63 100m: 1:02.79 16.93 150m: 1:36.48 16.94 200m: 2:09.69 16.33

19. ЗАЙЦЕВ Петр 2007 II ШП Begin Swim, Тула ТУЛ +0,70 2:10.24 -
25m: 14.10 14.10 75m: 46.72 16.52 125m: 1:19.98 16.69 175m: 1:54.08 17.08
50m: 30.20 16.10 100m: 1:03.29 16.57 150m: 1:37.00 17.02 200m: 2:10.24 16.16

20. МОРУС Владимир 2008 III СШОР № 1, Москва МОС +0,71 2:11.68 -
25m: 14.22 14.22 75m: 47.30 17.00 125m: 1:21.05 16.93 175m: 1:55.30 17.16
50m: 30.30 16.08 100m: 1:04.12 16.82 150m: 1:38.14 17.09 200m: 2:11.68 16.38

21. МИХАЙЛЕВСКИЙ Глеб 2008 II СШ № 6, Кострома КСТР +0,72 2:11.78 -
25m: 13.56 13.56 75m: 45.44 16.44 125m: 1:19.49 17.28 175m: 1:54.99 17.64
50m: 29.00 15.44 100m: 1:02.21 16.77 150m: 1:37.35 17.86 200m: 2:11.78 16.79

22. ЛОБОДА Сергей 2007 I СШОР по ВВС, Руза МО +0,55 2:11.92 -
25m: 14.26 14.26 75m: 47.40 16.83 125m: 1:21.25 16.86 175m: 1:55.52 17.03
50m: 30.57 16.31 100m: 1:04.39 16.99 150m: 1:38.49 17.24 200m: 2:11.92 16.40

23. САЗОНОВ Тимофей 2007 II СШ ЦСКА, Одинцово МО +0,69 2:12.72 -
25m: 14.44 14.44 75m: 47.33 16.54 125m: 1:21.48 17.17 175m: 1:56.21 17.42
50m: 30.79 16.35 100m: 1:04.31 16.98 150m: 1:38.79 17.31 200m: 2:12.72 16.51

24. НАЗАРОВ Семен 2008 II СШ Олимпия, Пермь ПЕРМ +0,68 2:12.80 -
25m: 14.51 14.51 75m: 47.03 16.77 125m: 1:21.51 17.63 175m: 1:56.24 17.31
50m: 30.26 15.75 100m: 1:03.88 16.85 150m: 1:38.93 17.42 200m: 2:12.80 16.56

25. ОРЛОВ Вадим 2007 II СШОР по ВВС, Руза МО +0,69 2:13.31 -
25m: 14.76 14.76 75m: 47.91 16.68 125m: 1:22.29 17.31 175m: 1:57.07 17.31
50m: 31.23 16.47 100m: 1:04.98 17.07 150m: 1:39.76 17.47 200m: 2:13.31 16.24

26. МАМЕДОВ Эльдар 2008 II СШОР ЮМ Скифы, Москва МОС +0,53 2:13.61 -
25m: 14.67 14.67 75m: 47.37 16.88 125m: 1:21.15 16.99 175m: 1:56.46 17.76
50m: 30.49 15.82 100m: 1:04.16 16.79 150m: 1:38.70 17.55 200m: 2:13.61 17.15

27. ШЕСТАКОВ Иван 2007 II СШ Ивантеевка МО +0,70 2:14.31 -
25m: 14.32 14.32 75m: 47.95 17.43 125m: 1:23.06 17.64 175m: 1:58.34 17.34
50m: 30.52 16.20 100m: 1:05.42 17.47 150m: 1:41.00 17.94 200m: 2:14.31 15.97

28. САРЫЧЕВ Никита 2007 II СШ № 6, Кострома КСТР +0,84 2:15.78 -
25m: 14.63 14.63 75m: 48.22 17.06 125m: 1:23.57 17.90 175m: 1:59.09 17.56
50m: 31.16 16.53 100m: 1:05.67 17.45 150m: 1:41.53 17.96 200m: 2:15.78 16.69

29. ГАЙДАР Ярослав 2008 II СШОР № 1, Москва МОС 2:16.06 -
25m: 14.84 14.84 75m: 48.30 17.05 125m: 1:23.52 17.84 175m: 1:59.30 17.90
50m: 31.25 16.41 100m: 1:05.68 17.38 150m: 1:41.40 17.88 200m: 2:16.06 16.76

30. ПЕТРОВ Данила 2007 II СШОР № 64, Москва МОС +0,71 2:17.82 -
25m: 15.10 15.10 75m: 48.01 16.46 125m: 1:23.11 17.75 175m: 1:59.76 18.34
50m: 31.55 16.45 100m: 1:05.36 17.35 150m: 1:41.42 18.31 200m: 2:17.82 18.06

31. ЖЕЛТЕНКО Артемий 2008 II СШ № 3 Мелодия, Апрелевка МО +0,62 2:19.08 -
25m: 14.79 14.79 75m: 48.86 17.37 150m: 1:43.44 18.67 200m: 2:19.08 17.41
50m: 31.49 16.70 125m: 1:24.77 35.91 175m: 2:01.67 18.23

32. АРТЮХ Никита 2008 II СШОР ЮМ Скифы, Москва МОС +0,56 2:20.30 -
25m: 15.29 15.29 75m: 49.26 17.39 125m: 1:25.66 18.42 175m: 2:02.75 18.66
50m: 31.87 16.58 100m: 1:07.24 17.98 150m: 1:44.09 18.43 200m: 2:20.30 17.55

33. НЕЧАЕВ Григорий 2008 II СШ № 6, Кострома КСТР +0,73 2:21.44 -
25m: 15.01 15.01 75m: 49.78 17.88 125m: 1:25.86 18.36 175m: 2:03.14 18.67
50m: 31.90 16.89 100m: 1:07.50 17.72 150m: 1:44.47 18.61 200m: 2:21.44 18.30

34. САВЧУК Дмитрий 2008 II СШОР № 64, Москва МОС +0,60 2:21.48 -
25m: 15.60 15.60 75m: 50.37 17.82 125m: 1:26.82 18.26 175m: 2:03.31 18.24
50m: 32.55 16.95 100m: 1:08.56 18.19 150m: 1:45.07 18.25 200m: 2:21.48 18.17

35. СТАРОСТИН Арсений 2008 II ЦСиО Самбо-70 Ясенево, Москва МОС +0,66 2:22.02 -
25m: 14.85 14.85 75m: 50.78 18.50 125m: 1:28.55 18.96 175m: 2:05.31 18.14
50m: 32.28 17.43 100m: 1:09.59 18.81 150m: 1:47.17 18.62 200m: 2:22.02 16.71
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36. БАЛЯКИН Артём 2008 II ДЮСШ № 10, Иваново ИВН +0,72 2:22.50 -
25m: 14.36 14.36 75m: 50.05 18.40 125m: 1:27.19 18.28 175m: 2:04.46 18.38
50m: 31.65 17.29 100m: 1:08.91 18.86 150m: 1:46.08 18.89 200m: 2:22.50 18.04

37. ИЛЬИН Даниил 2008 II СШОР Касатка, Казань ТАТР +0,81 2:26.21 -
25m: 15.32 15.32 75m: 49.84 17.80 125m: 1:28.34 19.32 175m: 2:07.78 19.52
50m: 32.04 16.72 100m: 1:09.02 19.18 150m: 1:48.26 19.92 200m: 2:26.21 18.43

38. ШИБАНОВ Игорь 2008 III СШ № 2, Протвино МО +0,70 2:27.54 -
25m: 15.49 15.49 75m: 51.52 18.20 125m: 1:29.86 19.11 175m: 2:08.67 19.02
50m: 33.32 17.83 100m: 1:10.75 19.23 150m: 1:49.65 19.79 200m: 2:27.54 18.87

39. МИРОНОВ Артемий 2008 II СШ Олимпия, Пермь ПЕРМ +0,82 2:28.24 -
25m: 16.08 16.08 75m: 52.12 18.32 125m: 1:30.82 19.36 175m: 2:09.18 18.99
50m: 33.80 17.72 100m: 1:11.46 19.34 150m: 1:50.19 19.37 200m: 2:28.24 19.06

40. МИРОНОВ Степан 2008 Iюн ФК Дон-Спорт, Подольск МО +0,79 2:29.84 -
25m: 15.44 15.44 75m: 51.24 18.23 125m: 1:31.25 20.30 175m: 2:11.53 19.57
50m: 33.01 17.57 100m: 1:10.95 19.71 150m: 1:51.96 20.71 200m: 2:29.84 18.31

41. РЕЗЧИКОВ Никита 2008 II СШ № 6, Кострома КСТР +0,50 2:33.19 -
25m: 15.94 15.94 75m: 52.39 18.65 125m: 1:34.24 21.28 175m: 2:14.91 19.61
50m: 33.74 17.80 100m: 1:12.96 20.57 150m: 1:55.30 21.06 200m: 2:33.19 18.28

42. АНИКИН Даниил 2008 III СШОР № 64, Москва МОС +0,72 2:33.98 -
25m: 16.84 16.84 75m: 54.76 19.24 125m: 1:35.00 20.68 175m: 2:15.53 20.30
50m: 35.52 18.68 100m: 1:14.32 19.56 150m: 1:55.23 20.23 200m: 2:33.98 18.45

43. ЧЕРНОВ Артём 2008 III СШОР по ВВС, Руза МО +0,85 2:34.29 -
25m: 16.12 16.12 75m: 54.52 19.74 125m: 1:34.92 20.23 175m: 2:15.96 20.41
50m: 34.78 18.66 100m: 1:14.69 20.17 150m: 1:55.55 20.63 200m: 2:34.29 18.33

44. НИКОЛЕНКО Александр 2007 II СШ № 2, Протвино МО +0,84 2:39.16 -
25m: 16.78 16.78 75m: 55.90 19.73 125m: 1:36.86 20.61 175m: 2:19.20 21.24
50m: 36.17 19.39 100m: 1:16.25 20.35 150m: 1:57.96 21.10 200m: 2:39.16 19.96

45. ДАНИЛОВ Алексей 2008 IIюн СШ № 2, Протвино МО +0,79 2:39.79 -
25m: 17.68 17.68 75m: 57.51 20.16 125m: 1:40.19 21.50 175m: 2:22.02 20.34
50m: 37.35 19.67 100m: 1:18.69 21.18 150m: 2:01.68 21.49 200m: 2:39.79 17.77

46. НУРГАТИН Ренат 2007 III СШОР Касатка, Казань ТАТР +0,86 2:41.55 -
25m: 16.29 16.29 75m: 55.34 20.19 125m: 1:38.09 21.27 175m: 2:21.46 21.84
50m: 35.15 18.86 100m: 1:16.82 21.48 150m: 1:59.62 21.53 200m: 2:41.55 20.09

EXH КИРСАНОВ Кирилл 2007 ЦПНС-СДЮШОР, Кишинёв-ТираспольMDA +0,69 1:58.74 -
25m: 12.62 12.62 75m: 41.42 14.55 125m: 1:11.85 15.36 175m: 1:43.42 15.75
50m: 26.87 14.25 100m: 56.49 15.07 150m: 1:27.67 15.82 200m: 1:58.74 15.32
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